
UCHWAŁA NR XXIII/169/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/270/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 września 
2006 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 
2010 r. w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych 
na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 114, poz. 1482)1) Rada 
Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/270/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 września 2006 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ulicy, położonej w Solcu Kujawskim, obejmującej w całości wydzielone geodezyjnie działki 
o numerach: 1034/19, 1034/21, 1034/25, 1019/4, 1034/23, 1033/6, 1035/14, 1033/8, 1035/8, 1035/6, 
1035/11, 1036/3, 1037/1, 1048/1, 1047/12, 1038/2, 1042/7, 1043/1, 1010/7, 1041, 1044/7, 1046/1, 
1045, 1034/1, 1014/1, 1020/2, 1021/8, 1013/1, 1015/3, 1016/2, 1016/1, 1000/12, część dz. 1000/9, 
1123/3, 1143/7, 1142/4, 1141/2, 1123/5, 1125/1, 2893 oraz 2900 (obręb ewidencyjny 0001, M. Solec 
Kujawski) nazwę: „Haska””;. 

2. w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ulicy, położonej w Solcu Kujawskim obejmującej wydzielone geodezyjnie działki   o numerach: 
1074/17, 1073/5, 1077/3, 1078/3, 1078/4, 1073/12, 1073/13, 971/4, 1072/7, 1072/4, 1062/4, 1062/3, 
1071/3, 1071/6, 1068/6, 1061/3, 1063/1, 1066/1, 1067/1, 1061/4 część dz. 1066/2, część dz. 1067/2 
(obręb ewidencyjny 0001, M. Solec Kujawski) nazwę: „Rzymska””;. 

3. w §1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Szczegółowe położenie i przebieg ulic, o których mowa w ust. 1-3 odpowiednio określają: 

1) załącznik graficzny nr 1 – ulica Haska, 

2) załącznik graficzny nr 2 – ulica Brukselska, 

3) załącznik graficzny nr 3 – ulica Rzymska, które stanową integralną część niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. Załączniki graficzne nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały czyni się integralną częścią uchwały nr 
XXXVII/270/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 września 2006 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom na terenie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 
1) Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 551. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIII/169/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2025 ROKU  

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/270/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
14 września 2006 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Parku Przemysłowego w Solcu 
Kujawskim 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne ze względu na potrzebę zmiany obowiązującego aktu prawa 
miejscowego poprzez uaktualnienie przebiegu dwóch ulic położonych na terenie Parku Przemysłowego 
w Solcu Kujawskim, tj.: Haskiej i Rzymskiej. 

Zmiana obejmuje aktualizację numerów działek wchodzących w skład ulic objętych uchwałą, które 
powstały w wyniku dokonanych w ostatnich latach podziałów geodezyjnych nieruchomości. Wskazane 
ciągi komunikacyjne są faktycznie użytkowane i zagospodarowane jako drogi publiczne na terenie Parku 
Przemysłowego w Solcu Kujawskim, a przedmiotowy akt prawa miejscowego porządkuje przebieg tych 
ulic. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Biorąc pod uwagę fakt, iż 
część nieruchomości nie wchodzi w przebieg dróg gminnych, a stanowi nowy przebieg ulic oraz że Gmina 
Solec Kujawski jest właścicielem tych nieruchomości (spełniony zatem zostaje wymóg, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1a ww. ustawy), za celowe uznaje się nadanie przedmiotowym ulicom nazwy. Do uchwały 
dodano załączniki graficzne przebiegu ulic: Haska, Brukselska, Rzymska, które stanowią integralną część 
uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB6E6EB-8FBC-463A-86D3-7B905BC16CCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/169/25 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


